
高校女子フリー

第24回全日本選抜ローラースキーみや大会

公式成績表

クロスカン トリー

5.OKmフ リー

岐阜県高山市―之宮町 2015-08-09
コース公認No. 09:37

10:20
競技開始時間
競技終了時間

1   58 00-00
2   53 00-00
3   54 00-00
4   49  00-00
5  122 00-00
6   55 00-00
7   50 00,00
8   47  26-0000
9   57 00-00
10   51  00-00
11   56 00-00
12   48 00-00
13   52 00-00

出発棄権 (DS)   0

中原  さくら
黒田 夏美
東濃 映里佳
筒井 淑衣
中原 あかり
林 真生
橋本 ゆず菜
中谷 彩海
太田 小雪
松本 光葉
前出 梨花
坂本 愛海
山口 瑛帆

人

安曇川高校
福井県スキー連盟
飛騨高山高校
福井県スキー連盟
京都光華高校
同志社女子中学高等学
飛騨高山高校
同志社女子中学高等学
高島高校
同志社女子中学高等学
同志社女子中学高等学
同志社女子中学高等学
二重県スキー連盟

0.0

3.9

28.6

1:02.6

1:05.0

1:127
1:27 8

1:49.1

2:05.6

2:39.1

2:47.3

3:15.0

4:25.9

0.00

0.00
0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

途中棄権 (DF)

失格 (DO)
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成年女子フリー

第24回全日本選抜ローラースキーみや大会

公式成績表

クロスカン トリー

5,OKmフ リー

岐阜県高山市―之宮町 2015-0,-0議
技蘭始時間

競技終了時間
コース公認No. 09143

10:20

1 12300-00  誉田 貴子

2 5900-00  浅井 雪那

3 6000-00  中井 華奈

出発棄権(DS)   0人

途中棄権(DF)   0人

失格(DO)    0人

京都光華SC
二重県スキー連盟
京都産業大学

13:32.1

13:38.4

15:34.5

0.0

6.3

2:02.4

0.00

0 00

0.00
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第24回全日本選抜ローラースキーみや大会

公式成績表

クロスカン トリー

10.OKmフ リー

岐阜県高山市一之宮町 2015-08-09
競技開始時間
競技終了時間

北嶋 大河
石元 蓮
杉田 有生

帰山 大輝
西本 篤史
竹田 晴紀
下 浩生
中切 虎太郎
今川 雅紀
市川 健太
竹村 宥斗
河野 純平
沖田 裕太
柿本 海都
小長谷 峻平
金子 幹生
片井 悠太
内藤 春陽
柘植 健生
山下 翔生

根本昇汰
橋本 蔵之助
野田 勇大
橋本 将太郎
中尾 應判
森 洋貴

3人
小柳 大
中久木 伸哉
山越 恵耶

0人

0人

鶴来高校
富山第一高校
鶴来高校
福井県スキー連盟
飛騨高山高校
鶴来高校
鶴来高校
高山工業高校
鶴来高校
大谷高校
東海高校スキー部
大谷高校
飛騨神岡高校
高山工業高校
高山工業高校
福井県スキー連盟

東海高校スキー部
東海高校スキー部
東海高校スキー部
鶴来高校
東海高校スキー部
高山工業高校
大谷高校
高山工業高校
安曇川高校
安曇川高校

鶴来高校
東海高校スキー部
高山工業高校

コース公認No.

８

９

‐０

‐１

‐２

‐３

‐４

‐５

‐６

‐７

‐８

‐９

２０

２‐

２２

２３

２４

２５

２６

84

81

85

78

79

66

72

86

73

88

83

76

80

67

74

69

70

61

71

62

64

75

68

63

77

89

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-Q0

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00

00-00
00-00

00-00

00-00

出発棄権 (DS)

65 00-00
82 00-00
87 00-00

途中棄権 (DF)

失格 (DO)
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Data Processing by    S]EIIKO                                Print Date  2001/01/03     1
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成年男子一部フリー

第24回全日本選抜ローラースキーみや大会

公式成績表

クロスカン トリー

10.OKmフ リー

岐阜県高山市一之宮町 2015-08-0鶴
技開夕台時間

競技終了時間
コース公認No. 10:09

10:45

1  113 00-00
2  107 00-00
3  120 00-00
4  114 `00-00
5   98 00… 00

6  115 00-00
7  121  00-00
8  116 00-00
9  108  00-00
10  111  00-00
11  118 00-00
12  119 00-00
13  117 00-00
14  105 22-0000
15  106  00-00
16  110 00-00

出発棄権 (DS)  2
109 00-00
112 00-00

宇田 崇二

宇田 峻也
小島 佑司
西本 光佑
原山 和也
長谷川 貴宏
役田 一祥
加野 雅士
三島 龍也
田中 陽介
植嶋 玄
青木雅実
田中 明信
村瀬 高広
谷口 孝一

中畑 仁志

人

小野村甚哉
島田 工叡

福井県スキー連盟
福井県スキー連盟

愛媛県スキー連盟
日本体育大学
京都産業大学
長岡XCス キーチーム
ー之宮XCス キァクラブ

豊田自動織機スキー部
日本体育大学
モンデウススキークラ
九州大学
大阪大学体育スキー部
TEAM UCHIDA SPORTS

一之宮XCス キークラブ
下之宮XCス キークラブ

九州大学
明治大学

19:44.5

20:35 6

20:51 0

23i36.8

23:47 9

24:17 0

24:27 8

24142 1

25:57 3

26:56 7

27:18 6

28:27 5

28:35 8

29:36 1

31:06 5

32:38 8

0.0

511
1:06.5

3:52.3
4:03.4

4:32.5

4:43.3
4:57.6

6:12.8

7:12.2

7:34.1

8:43.0

8:51.3
9:51.6

11:22.0

12:54.3

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

途中葉権 (DF)

失格 (DO)
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Data Processing by    S]EEIK0 Print Date  2001/01/03

0人

0人



成年男子二部フリー

第24回全日本選抜ローラースキーみや大会

公式成績表

クロスカン トリー

10.OKmフ リー

コース公認No
岐阜県高山市一之宮町 2015-08-袢

経羅撃諄闇

10:00
10:45

1   96 00-00
2   97  00-00
3  104 00-00
4   99 00-00
5  101  00-00
6  102 00-00
7   93 00-00
8   92 00-00
9   90 00-00
lo  103 00-00
11  100 00-00
12   94 00-00
13   95 00-00
14   91  00-00

出発棄権 (DS)

途中棄権 (DF)

失格 (DO)

松本 高志
石田 幸司
西村 潤一

祢津 和利
桜田 孝
佐藤 圭一

坂根 一弘
谷口 清和

林田 勝裕
町り|1 洋介
江畑 邦明
木原 博之

鈴木 清司

多田 浩一郎

0人

0人

0人

福井県スキー連盟

長岡XCス キーチーム

イ『り|IXC

スヽ 塵論ヨ五SKITEAM
オフィスミブラ
エイベックス・グルー

官津市スキー協会
ラピスレーシング

金変魯EIttIク ラブ

金森スポーツRT

二重県スキー連盟
ホンダモータース

オフィスミブラ

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

page    l


